An
Mustafa Efendi'nin Cahiz'in Minhacü 's
sülılk'ünden tercüme ettiği Mehasinü'l
adab'ının özetidir (Süleymaniye Ktp., Esad
Efendi, nr. ı895). Risalede padişahlar için
gerekli olan davranışlar, şehzadeler ve ve
zirlere karşı muameleler, sır saklamaya da
ir hikmetler, giyim kuşamla saray hizmet
çilerine dair öğütler yer alır. 1130 ( 1718)
yılında hazırlanan ve Sadrazam İbrahim
Paşa'ya sunulan eserin Süleymaniye (Hüs
rev Paşa, nr. 933) ve İstanbul Üniversitesi
(TY, nr. 6965) kütüphanelerinde yazmaları
mevcuttur. 8. Telhisü'n-nesayih (Telhf
sü'l-hikem). Me§nevi şarihi Sarı Abdullah
Efendi'nin Nasihatü'l-mülılk'ünün man
zum ve mensur özet tercümesi olup 1131 '
de (l7ı9) tamamlanmış ve lll.

Iii ERHAN AFYONCU

OTMANBABA
(ö. 883/1478)

Kalender) şeyhi.
_j

780 (1378-79) yılında doğdu. Hayatı hak
kındaki bilgiler, halifelerinden Küçük Ab
dal'ın onun ölümünden beş yıl sonra ka
leme aldığı Vilayetname-i Otman Baba
adlı esere dayanmaktadır. Birbirine ben
zeyen keramet hikayelerini tekrar eden
menakıbnamelerin dışında dönemin din'i
sosyal hayatına ışık tutan önemli bir kay
nak olarak tanımlanan eseri (İnalcık, s.